
 1 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

…/2010. (…...)  
önkormányzati rendelete 

 
a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról,  

azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló – többször 
módosított - 37/2008. (XII.22.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
(T E R V E Z E T) 

 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális 
igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. 
§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a 
fizetendő térítési díjakról szóló – többször módosított - 37/2008. (XII.22.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklete I. Étkeztetés alpontja az alábbiak szerint módosul: 
 
„I. Étkeztetés 

a) Étkezés helyben vagy elvitelre 

 

Jövedelemhatár Intézményi térítési 
díj (Ft/nap/fő) 

Személyi térítési díj 
(Ft/nap/fő) 

0% Legkisebb öregségi 
nyugdíjminimum összege: 
28. 500.-Ft 

710.-Ft térítésmentes 

0% - 150% 28. 501 –  
42. 750.-Ft 710.-Ft 260.-Ft 

150% - 300% 42. 751 –  
85. 500.-Ft 710.-Ft 390.-Ft 

300% felett 85. 501.-Ft felett 710.-Ft 515.-Ft 
 

b) Étkezés házhozszállítással 

 

Jövedelemhatár Intézményi térítési 
díj (Ft/nap/fő) 

Személyi térítési díj 
(Ft/nap/fő) 

0% Legkisebb öregségi 
nyugdíjminimum összege: 
28. 500.-Ft 

860.-Ft térítésmentes 

0% - 150% 28. 501 –  
42. 750.-Ft 860.-Ft 335.-Ft 

150% - 300% 42. 751 –  
85. 500.-Ft 860.-Ft 505.-Ft 

300% felett 85. 501.-Ft felett 860.-Ft 670.-Ft” 
 
 



 2 

2. § 
 
Ez a rendelet 2010. szeptember 1. napján lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 
 

Dr. Vitáris Edit 
Jegyző 

 Dr. Derce Tamás 
polgármester 

  

 


